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Menighetsmøte  i  Tanum  2021  
Referat 

 
 

 
Møtested:  Tanum kirke 
Møtedato:  Søndag 09.05.2021 
Tid:  Kl. 12.30 (-rett etter gudstjenesten) 
Sakliste  nr:   
Deltagelse:  22 stemmeberettigede medlemmer 
 
 
 
 
Sak  01 / 2021:   Lokal grunnordning for gudstjenestene – anbefaling fra menighetsmøtet 
Det vises til: 

• Skrivet fra Tunsberg biskop, datert 16.06.2020 
• Menighetsrådssaker 31 og 43 / 2020 og sak 01 / 2021 (referat) 
• Behandling i staben 
• Behandling i gudstjenesteutvalget 29.10. og 28.11.2020 (referat) 

 
Orientering til menighetsmøtet: 
Møteleder informerte om utgangspunktet og prosessen som Tanum menighetsråd har fulgt fram 
mot dette menighetsmøtet (jfr. henvsningene). 
Det ble tydelig presisert at endelig avgjørelse var tillagt menighetsrådet, og at behandlingen i 
menighetsmøtet skulle være av veiledende karakter. 
Soknepresten orienterte om alternativene, og viste til hvordan de ville bli. 
Kantor og soknepresten i Berg presenterte og sang gjennom de 2 aktuelle forslagene, og 
menighetsmøtet fikk dermed meget godt innblikk i valgmulighetene. 
 
Det var noe kritikk mot prosessen, fordi enkelte  mente at menigheten ikke ble godt nok kjent 
med alternativene før avgjørelse måtte tas. 
 
Etter noe vurdering, der flere medlemmer kom med sine synspunkt, ble saken avsluttet med en 
veiledende avstemming: 
18 møtedeltakere anbefalte Tanum menighetsråd å innføre Serie 2. 
 
 
 
Larvik, 09.05.2021 
 
Erling Sølvik, referent 
 
 
Sak 02/2021: Årsmelding og regnskap 
  
 Årsmeldingen for 2020 ble lest opp og man kunne komme med spørsmål/innspill 
 underveis. 
 Årsregnskap 2020. 
 Det ble presisert at Menighetsbladet Såmannen er et fellesprosjekt sammen med 
 menighetene i Berg og Kjose og derfor står som ett «null-regnskap». 
 Søndagsskolen i Tvedalen er også ett eget regnskap. 
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 Elisabeth Romøren orienterte fra orgelkomiteen.  
 Orgelet er avtalt betalt i euro. Euroen har til tider vært høy, men første avdrag som ble 
 betalt av innsamlede midler; 110000 euro, er innbetalt til en ok kurs. Det er fremdeles 
 midler igjen, men orgelet skal fraktes hit og bygges opp, og utgiftene til dette er usikre.  
 Det er ett håp at orgelet kan tas i brukt til 1. søndag i nytt kirkeår. 
 
Sak 03/2021: Avslutning. Diverse informasjon 

 
* Menighetsrådets leder E. Sølvik  minnet om at det er ny Tros- og Livssynslov, og det fører til  ny 
organisering av Den norske kirke. Det er debatt om dette, og mye  nformasjon tilgjengelig om 
prosessen. 

 
* Tanum kirke blir fortiden renovert utvendig. Det er håp om at man vil få midler slik at hele 
kirken kan få sin orginale hvite kalkfarge 

 
* Ny sogneprest. Det vil bli ansettelse i Bispedømmerådet 12.mai. 

 
* Avskjedsgudstjeneste for nåværende sogneprest Asle Zimmerman er planlagt 13.juni. 
Menighetsrådet håper dette er mulig å gjennomføre med full kirke, men på grunn av pandemien 
er det lite som er sikkert. 
 
 
Larvik 11.05.2021 
 
Sissel E. Tindeland 
referent 
 
 
 
Målfrid Tvetene                                                                             Kjell Nilsen 
protokollunderskriver                                                                 protokollunderskriver  


